
Aggiudicazioni maggio 2024

Acquisti e Appalti

ID CIG Tipo procedura
Numero 
Appalto

Data 
Creazione 
Appalto

Descrizione commessa Imprese invitate   Cod.fisc./P.Iva     Impresa aggiudicataria
Data aggiudicazione 
appalto/stipula 
contrattuale

Valore di aggiudicazione

1 A01511C1D6 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) SENSORI MONITORAGGIO ANGOLI CIECHI - LOTTO 3                                    SOLARIS ITALIA S.r.l. a Socio 09032281009 SOLARIS ITALIA S.r.l. a Socio 02/05/2024 962.308,80 €
2 B07D73EF5E 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     160 22/02/2024 FORNITURA DI TARGHETTE ED ETICHETTE TARGOS DESIGN SNC 04681240968 P.W.S. S.a.s. di Cipriani Marcello & C. 03/05/2024 ribasso del 36,64%

VILLA RINERIO TARGHE SAS DI VILLA AURELIO & C.07998750157
MEDIAN SRL 13457290156
P.W.S. S.a.s. di Cipriani Marcello & C. 05973450967
TACK SYSTEM SRL 01256380351
SERI G.IT GZZNZE65S29F205Z
CI TARGHE DI INVERSI CHIARA TERESA NVRCRT76R55F205U

3 B09DD4900C 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)
Treno per il lavaggio dei tunnel e l’aspirazione della 
sede del binario M4      

TECNOFER S.p.A. 01568270209 TECNOFER S.p.A. 03/05/2024 2.825.000,00 €

4 B15BE1692C 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  T21-CERTIFICAZIONE REI STRUTTUR                                                 JENSEN HUGHES SRL a s.u. 06605830154 JENSEN HUGHES SRL a s.u. 03/05/2024 103.896,00 €
5 B180EE6D7B 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  ricambi  vetture metrotranviarie                                                FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 00784220238 FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 03/05/2024 91.413,03 €
6 B162034136 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  cavi                                                                            TRATOS CAVI S.p.A. 02328320516 TRATOS CAVI S.p.A. 03/05/2024 49.240,00 €
7 B17B989BD1 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  cavi                                                                            EUROCOM - CAVI S.p.A. 13282810152 EUROCOM - CAVI S.p.A. 03/05/2024 72.033,00 €
8 B1057FDE24 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  armamento                                                                       CINEL OFFICINE MECCANICHE S.p. 04021310265 CINEL OFFICINE MECCANICHE S.p. 03/05/2024 62.400,00 €
9 B14CCB9B46 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE                                        ENGIE Servizi SpA 01698911003 ENGIE Servizi SpA 06/05/2024 55.839,70 €
10 B180F14374 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  RICAMBI                                                                         FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 00784220238 FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 06/05/2024 47.467,24 €
11 B16D063561 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  captatore                                                                       FITRE S.p.A. 03734170156 FITRE S.p.A. 06/05/2024 58.800,00 €

12 B15BDB8B99 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)
Riparazione materiali asserviti agli inverter dei veicoli 
metropolitani e tranvi

CONTACT S.r.l. 07729050638 CONTACT S.r.l. 07/05/2024 140.000,00 €

13 A024373E06 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) RADIO COMANDI SCAMBI TRANVIARI TD SWARCO                                        SWARCO PEEK TRAFFIC B.V. 80565441   SWARCO PEEK TRAFFIC B.V. 09/05/2024 262.397,40 €

14 B153EAF66D 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Selezione di personale e attività di Employer Branding                          TALENT SOLUTIONS S.R.L. 10981420960 TALENT SOLUTIONS S.R.L. 09/05/2024 109.800,00 €

15 B179F98380 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Formazione linguistica 2024-2025                                                MYES ITALIA S.r.l. 06163010488 MYES ITALIA S.r.l. 09/05/2024 45.500,00 €
16 B0EB3733F6 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Revisione generale Essiccatore SD7                                              FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 00784220238 FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 09/05/2024 143.900,00 €
17 B09003B47F 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  T08 - Forniture batterie elettriche Bike Sharing                                IGP S.P.A. 03643630282 IGP S.P.A. 10/05/2024 116.894,00 €
18 B107E0F8CD 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Sottoscrizione licenze Centreon                                                 CENTREON SOFTWARE 12319140963 CENTREON SOFTWARE 10/05/2024 90.000,00 €

19 B0F7E3889E 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  
Supporto adeguamento normativo in ambito 
cybersecurity                          

BALANCE S.r.l. 03609350123 BALANCE S.r.l. 10/05/2024 80.000,00 €

20 A03ACE21BC 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) Raccolta supplementare rifiuti stazioni metropolitane                           AMSA S.p.A. 05908960965 AMSA S.p.A. 14/05/2024 50.960,00 €

21 B14CB9D0EC 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     579 22/04/2024
FORNITURA DI SPAZZOLE E STRISCIANTI PER TRAM E 
METRO

SCHUNK CARBON TECHNOLOGY SRL 01649900154 Gara deserta 15/05/2024

Mersen Italia SpA a socio unico 00791090152
MORGAN CARBON ITALIA SRL 00778870154

22 B19040446E 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  
Supporto per svolgimento “User Acceptance Test” 
(UAT)                           

BUSINESS INTEGRATION 03976470967 BUSINESS INTEGRATION 15/05/2024 127.500,00 €

23 B088AC993E 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) FORNITURA RICAMBI DI PRODUZIONE KIEPE ELECTRIC                                  Kiepe Electric S.r.l. 03021980960 Kiepe Electric S.r.l. 15/05/2024 500.000,00 €

24 B0A688131A 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     256 04/03/2024 Licenze Autodesk NTI Italy S.p.A. 05143370962 SYSTEMA SRL 17/05/2024 436.199,20 €
SYSTEMA SRL 02222170132
ORIENTA+TRIUM SRL 03772440263
ONE TEAM S.R.L. 12272790150
PROGETTO CAD S.R.L. 02288840248

25 B0AC4B59BB 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     283 05/03/2024 FORNITURA DI ATTREZZATURE ED UTENSILI TARENZI s.r.l. 04116020969 TARENZI s.r.l. 17/05/2024 ribasso ponderato del 31,15% 
RS COMPONENTS SRL 10578740150
JAES SRL 04400680262
Ditta Andrea Spinardi & C. Sas 0839060159
Futuro srl 01331540995
Hoffmann Italia S.p.A. 03792250288
CL Metaltecnica S.r.l. 05534520969

26 B0BDBA37D4 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     311 11/03/2024 FORNITURE DI CONNESSIONI ELETTRICHE A.E.P. ELETTRONICA S.R.L. 06846080155 TECNO2G SERVICE SRL 17/05/2024 ribasso del 11,78%
TECNO2G SERVICE SRL 03546650544
F.LLI BIGARAN SRL 01711310068
F.lli BRUSCHERA s.a.s. 0191330125
TECNOLARIO SERVICE S.R.L. 02288000132
Casram Italiana Srl MRZNDR74D08C933T
ELETTROMECCANICA SOMMARIVA SRL 11132810158
LA CELSIA DI ELISA BACCHETTA & C. SAS 0240810036

27 B0D6E43988 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     350 15/03/2024 FORNITURA DI MATERIALE INFORMATICO VARIO Radio Forniture Lombarde S.r.l. 01685470153 Radio Forniture Lombarde S.r.l. 17/05/2024 95.571,30 €
AXITEA S.p.A. 0818630188
Lan Service Srl 01562820066
SACCHI GIUSEPPE S.P.A. 00689730133
ESSEDI SRL 02267680409
DISTRELEC ITALIA SRL 10765880157

28 B1A654EF84 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  armamento                                                                       VOSSLOH SISTEMI Srl 02602780401 VOSSLOH SISTEMI Srl 17/05/2024 53.020,00 €
29 B03189F918 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     38 02/02/2024 Servizio di trasp. e distrib. materiali SPEDITALIA SRL 07948390153 DOMAN SRLS 21/05/2024 366.720,00 €

AZZURRA TRASPORTI & LOGISTICA SRL 01039460165
Dom.Pla. Srl 06452230722
AUTOTRASPORTI GALEOTTI S.R.L. 04027300161

06/06/2024



Aggiudicazioni maggio 2024

Acquisti e Appalti

ID CIG Tipo procedura
Numero 
Appalto

Data 
Creazione 
Appalto

Descrizione commessa Imprese invitate   Cod.fisc./P.Iva     Impresa aggiudicataria
Data aggiudicazione 
appalto/stipula 
contrattuale

Valore di aggiudicazione

DOMAN SRLS 07981310720
D.G.F. TRANS S.R.L. 06154310962
AUTOTRASPORTI CAPOZI S.R.L. 08189200150

30 B09DCEC34C 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     237 01/03/2024 FORNITURA DI OLII E GRASSI E.C.O. Italia S.r.l. 02111671208 PISTOIESE LUBRIFICANTI SRL 21/05/2024 ribasso del 7%
OPEN GAS SRL 03118270135
PISTOIESE LUBRIFICANTI SRL 01140640473
MARVIS SRL 04642620159
BIORA S.R.L. bsnrfo93l09d643e
CBC CAD OIL SRL 04315180150

31 B10B65CEC7 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     484 02/04/2024 FORNITURA DI RICAMBI A LISTINO ON-LINE SCANIA GAMMABUS SRL 08090430151 VENETA SERVIZI INTERNATIONAL S.R.L. - UNIPERSONALE21/05/2024 ribasso del 26,50%
VENETA SERVIZI INTERNATIONAL S.R.L. - UNIPERSONALE02640860249
EURO DIESEL SERVICE SRL 01456330420
MAURELLI DISTRIBUZIONE SPA 07333560634
E.M.S. SPARE PARTS SRL 07668570729
INTERSERVICE SPA 01933430223
C.R.C. BUS SRL 01396750034

32 B14CB5CB45 33-PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTI SOTTO SOGLIA                     578 23/04/2024
ACCORDO QUADRO PER LA FORNITURA DI PALI DI 
SOSTEGNO PER LA LINEA AEREA IN AMBITO FILO-
TRANVIARIO

Gba Costruzioni S.r.l. 01803480340 Gara deserta 21/05/2024

EURO PALI S.R.L. 05816301005
MONTUM Stahl-und Mastbau GmbH DE268590588
VDL Mast Solutions NL001154916B01
P.M.F. Machinefabriek Bergum B.V. NL8053.59.217.B.01

33 B094AA905C 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI) CORONE PER DISCHI FRENO FAIVELEY                                                FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 00784220238 FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 23/05/2024 451.920,00 €
34 B13D41E36B 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  T27 - Allest. rete office dep. San Cristoforo                                   SOLETO S.p.A. 10640540158 SOLETO S.p.A. 24/05/2024 67.689,74 €
35 B1B93E218C 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  ferrotram                                                                       CINTI COSTRUZIONI S.R.L. 00820211209 CINTI COSTRUZIONI S.R.L. 24/05/2024 43.617,96 €

36 B179FC8B1A 06-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA INDIZIONE DI GARA (SETTORI SPECIALI)
Servizio di manutenzione Full-Service su n° 256 autobus 
IVECO Urbanway          

IVECO ORECCHIA S.p.A. 09961880011 IVECO ORECCHIA S.p.A. 27/05/2024 4.917.940,00 €

37 B15BD98134 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  
T21-CONNESSIONE SSE DI SUPERFICIE DA RETE 
DEDICATA A RETE IMPIANTI              

NAeS solutions srl 03520090964 NAeS solutions srl 27/05/2024 114.849,80 €

38 B1D6F0E15A 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  Ricambi per treno metropolitano                                                 FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 00784220238 FAIVELEY TRANSPORT ITALIA S.p. 27/05/2024 139.000,00 €
39 B179F8DA6A 23-AFFIDAMENTO DIRETTO                                                  COACHING DIGITALE 2024-2025                                                     Digital Publishing S.r.l. 02128340185 Digital Publishing S.r.l. 30/05/2024 66.250,00 €

06/06/2024


